
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 245/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 19.4.  2016

Věc :   Nepodporujte žebráky v Miletíně  
      Poslední dobou se množí stížnosti obyvatel města Miletín, že na náměstí a

v jeho blízkosti  velmi často dochází k obtěžování dětí  a obyvatel,  několika

jedinci,  kteří  žebrají  tu o pětikorunu, desetikorunu, jídlo, atd. Důvody jsou

různé, vždy však vymyšlené a lživé. Tito jedinci, kteří žijí celý život na úkor nás

všech, pobírají sociální dávky, které pak propíjejí a prokouří, jsou tak drzí, že

se  nestydí  obtěžovat  slušné  lidi.  Zatím co  většina  lidí  tvrdě  pracuje,  ráno

vstává do práce a vydělává peníze, tito lidé se od rána pohybují po náměstí,

žebrají,  popíjejí,  pokuřují,  pokřikují,  kálejí  a  dělají  nepořádek.  Navíc  nám

všem  dělají  ostudu  před  návštěvníky  našeho  města.  Jediná  ochrana  proti

těmto živlům je, že je tvrdě odmítnete. Poučte prosím své děti a své starší

spoluobčany, na které jsou zaměřeni. Nepodporujme tyto cizopasníky, kteří

se naučili žít na úkor nás všech.

Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín

 Ilustrační obrázek. Takto končí vyžebrané peníze a sociální dávky.


